

**Анықтама**  
**қауымдастырылған профессор (доцент)**  
**ғылыми атағын алуға үміткер туралы**  
**мамандығы 30100 – Жалпы медицина**

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Шнайдер Ксения Викторовна
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген уақыты	6D110100 «Медицина» мамандығы бойынша PhD докторы 19.12.2019 ж. (№ 817 бұйрық)
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	-
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі )	01.09.2020ж. – КЕАҚ «Астана медицина университеті» аллергология, иммунология, гематология және эндокринология курсымен балалар аурулары кафедрасы доценті, Бұйрық №621-ж/қ 22.09.2020
6	Ғылыми, ғылыми- педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы __13__ жыл, оның ішінде лауазымда __4__ жыл
7	Диссертация қорғағаннан/қауымдаст ырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы __16__, уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда __10__, Clarivate Analytics (Кларивэйт Аналитикс) (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Вэб оф Сайнс Кор Коллекшн, Кларивэйт Аналитикс)) компаниясының ақпараттық базасына __3__, Scopus (Скопус) не JSTOR (ДЖЕЙСТОП) базалардағы ғылыми журналдарда __5__, шығармашылық еңбектер __-__.



8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	Первичные иммунодефициты: диагностика и лечение на современном этапе УДК 612.017.1:616-092-07-08(075.8) ББК 52.73: 57.33я73 145 бет «Астана медицина университеті» КеАҚ Ғылыми кеңесінде мақұлданған және зерттеуге ұсынылған. 2023 жылғы 01 қыркүйектегі № 9 хаттама
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар тұлғалар	-
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	Прадера-Вилли синдромы: клиникалық жағдай. Төкен А.А., Токпаева Ж.Б., Глеукабылова Е.А., «АМУ» КеАҚ аллергология, иммунология, гематология, және эндокринология курсымен балалар аурулары кафедрасының «Педиатрия» мамандығы бойынша 7 курс интерндері, 1 орын. Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция «Педиатрияның мүмкіншіліктері 2024». «Жас ғалымдар» стендтік баяндамалар. Жалпы ауыспалы иммундық тапшылық. Клиникалық жағдай. Абдуллаева Л.Р., Нургалиева У.О., Дюсемалиева З.Н., Ким Д.К., «АМУ» КеАҚ аллергология, иммунология, гематология, және эндокринология курсымен балалар аурулары кафедрасының «Педиатрия» мамандығы



		бойынша 7 курс интерндері, 2 орын. Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция «Педиатрияның мүмкіншіліктері 2024». «Жас ғалымдар» стендтік баяндамалар.
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпарат	<p>«Нәрестелердің ішек микробиомасының құрылымдық өзгерістерінің динамикасын зерттеу негізіндегі метагеномдар мен резистомдардың түзілу ерекшеліктері» авторлық құқық куәлігі.</p> <p>«Жаңа туылған нәрестелердегі иммундық жүйенің туа біткен ақауларының алдын алудың тиімділігін арттыру және диагностикалау алгоритмі» практикалық іс-шараларға енгізу актісі.</p> <p>2 магистрлік диссертацияның жетекшісі</p> <p>«Қауіп тобындағы жаңа туған нәрестелердегі TREC/KREC санын скринингтік зерттеуді бағалау»</p> <p>«Балалардағы ішек саңырауқұлақ микробиомасының қалыптасуына перинаталды және постнатальды стресс факторларының әсері»</p> <p>«Резиденция» КОК мүшесі, Педиатрия мамандығы резидентурасының ББ жетекшісі</p> <p>Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім жөніндегі республикалық апелляциялық комиссияның мүшесі</p> <p>Қазақстан Республикасы педиатрлар қауымдастығының мүшесі</p>



	2022 жылғы 16 маусым – Денсаулық сақтау министрі А.Финияттың куәлігі 2022 жылдың 29 маусымы – Денсаулық сақтау саласындағы оқу-әдістемелік бірлестігінің төрағасы Т.С. Нургожиннан алғыс хат
--	---

Ғылыми жұмыс және стратегиялық дамыту жөніндегі проректор



В.Койков